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РЕЗЮМЕ:
Ushbu maqola boshlang‘ich sinf matematika darslarida mantiqiy masalalar orqali o‘quvchilar 
ijodiy faoliyatini rivojlantirish muammosini o‘rganadi. Maqolada mantiqiy masalalar va ular 
orqali ijodiy fikrlash qobiliyatlarini shakllantirishning usullari tahlil qilingan. Tadqiqot davomida 
o‘quvchilarning mantiqiy masalalarni yechish jarayonida qo‘llagan turli yondashuvlari va ijodiy 
fikrlash darajalari baholangan. Maqola ta’lim jarayonida mantiqiy masalalardan foydalanish 
orqali o‘quvchilarning mantiqiy tafakkuri, muammolarni hal qilish qobiliyati va ijodiy fikrlashni 
rivojlantirishga qaratilgan samarali yondashuvlarni yoritib beradi.
РЕЗЮМЕ:
Данная статья изучает проблему развития творческой деятельности учащихся начальных 
классов на уроках математики через логические задачи. В статье анализируются логические 
задачи и методы формирования творческого мышления посредством их решения. В ходе 
исследования были оценены различные подходы, применяемые учащимися при решении 
логических задач, и уровни их творческого мышления. Статья освещает эффективные под-
ходы, направленные на развитие логического мышления, способности решать проблемы и 
творческого мышления учащихся через использование логических задач в образовательном 
процессе.
SUMMARY:
This article examines the issue of developing students’ creative activity through logical problems 
in primary school mathematics lessons. The article analyzes logical problems and methods for 
developing creative thinking skills through them. The research evaluates various approaches 
used by students in solving logical problems and their levels of creative thinking. The article 
highlights effective approaches to enhancing students’ logical thinking, problem-solving abilities, 
and creative thinking through the use of logical problems in the educational process.
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Matematika ta’limi insonning mantiqiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirishda 
muhim ahamiyatga ega. Ayniqsa, boshlang‘ich sinflarda o‘quvchilarga 
matematik bilim va ko‘nikmalarni berish, ularda mantiqiy fikrlashni 
shakllantirish va ijodiy faoliyatni rivojlantirish katta ahamiyat kasb etadi. 
Maktabning ilk yillarida matematika fanini o‘qitishning asosiy maqsadi 
nafaqat arifmetik amallarni o‘rgatish, balki o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, 
muammolarni hal qilish, turli matematik vaziyatlarga ijodiy yondashish 
ko‘nikmalarini shakllantirishdir. Mantiqiy masalalar orqali ijodiy fikrlashni 
rivojlantirish boshlang‘ich ta’limning eng muhim yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, 
bu jarayon o‘quvchilarning nafaqat matematik savodxonligini oshiradi, balki 
ularni turli kundalik hayotiy vaziyatlarda ham samarali va mustaqil fikrlashga 
undaydi. Mantiqiy masalalar o‘quvchilarning o‘z fikrlarini aniq va izchil 
bayon eta olish qobiliyatini rivojlantiradi, ularni bir nechta yechimni topishga 
undaydi va noan’anaviy yondashuvlarni qo‘llashga undaydi. Shuningdek, 
mantiqiy masalalarni hal qilish jarayonida o‘quvchilar matematik tushunchalar, 
qonuniyatlar va uslublarni mustahkam o‘zlashtirishadi.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ijodiy faoliyatini rivojlantirishda mantiqiy 
masalalarning o‘rni va ahamiyati beqiyosdir. Mantiqiy masalalar matematika 
fanining mazmunini boyitib, uni yanada qiziqarli va ijodiy qiladi. Bu masalalar 
orqali o‘quvchilar mustaqil fikrlash, o‘z fikrlarini asoslab berish, muammolarni 
tahlil qilish va yechish ko‘nikmalarini egallashadi. Ayniqsa, mantiqiy 
masalalarning turli-tumanligi va qiziqarli shakllari o‘quvchilarni faol ishtirok 
etishga, yangi bilimlarni izlashga va turli usullardan foydalanishga undaydi. 
Boshlang‘ich sinflarda o‘quvchilarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda 
mantiqiy masalalar muhim ahamiyat kasb etib, o‘qituvchilarning bu jarayonga 
qanchalik to‘g‘ri yondashishi o‘quvchilarning muvaffaqiyatiga bevosita ta’sir 
ko‘rsatadi. Dars jarayonida mantiqiy masalalardan foydalanish o‘quvchilarni 
faollikka undaydi, ularning tafakkur doirasini kengaytiradi va ularga o‘z 
fikrlarini mustaqil bayon etish imkoniyatini beradi.[1]

Bugungi kunda zamonaviy ta’lim jarayonida o‘quvchilarning faolligini 
oshirish va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish uchun yangi pedagogik 
texnologiyalar, interaktiv metodlar va turli didaktik materiallardan foydalanish 
talab etiladi. Shu jihatdan mantiqiy masalalar o‘qituvchiga muhim metodik 
vosita sifatida xizmat qiladi. Mantiqiy masalalar yordamida o‘quvchilar 
matematik tushunchalarni o‘rganish jarayonida faol ishtirok etadi, mustaqil 
qaror qabul qilish, xatolarini tahlil qilish va to‘g‘ri yechim topish kabi 
ko‘nikmalarni egallaydi.  Boshlang‘ich ta’limda o‘quvchilar ijodiy fikrlashini 
rivojlantirishning dolzarbligi nafaqat nazariy, balki amaliy jihatdan ham o‘z 
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tasdig‘ini topmoqda. Ko‘plab pedagogik tadqiqotlar shuni ko‘rsatmoqdaki, ijodiy 
fikrlash qobiliyatlari rivojlangan o‘quvchilar kelgusida nafaqat matematikada, 
balki boshqa fanlarda ham muvaffaqiyatli bo‘lishadi, ularda yangi g‘oyalar va 
yondashuvlarni ilgari surish qobiliyati rivojlanadi. Shu sababli, boshlang‘ich 
sinflarda mantiqiy masalalarning o‘rganilishi va qo‘llanilishi, ularning ta’lim 
jarayoniga integratsiyalashuvi muhim ahamiyat kasb etadi.

Mazkur maqolada boshlang‘ich sinflarda matematika darslarida mantiqiy 
masalalar orqali o‘quvchilarning ijodiy faoliyatini rivojlantirishning nazariy 
asoslari, amaliy metodlari va samaradorlik darajasi o‘rganiladi. Ushbu 
tadqiqotdan ko‘zlangan maqsad o‘qituvchilar uchun mantiqiy masalalarni 
dars jarayoniga to‘g‘ri kiritish va ulardan samarali foydalanish bo‘yicha 
ilmiy-uslubiy tavsiyalar ishlab chiqishdir. [2] Shuningdek, maqolada mantiqiy 
masalalarning turli shakllari, ularni yechishning ijodiy usullari, o‘quvchilar 
tomonidan mustaqil fikrlashni rivojlantirishda qo‘llaniladigan eng samarali 
metodlar tahlil qilinadi. Bu orqali mantiqiy masalalarning o‘quv jarayonidagi 
ahamiyati hamda ularning ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirishdagi roli keng 
yoritiladi.

Metodlar:Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ijodiy faoliyatini rivojlantirishda 
mantiqiy masalalardan foydalanish samaradorligini oshirish uchun turli 
metodlar va yondashuvlar qo‘llaniladi. Ushbu bo‘limda mantiqiy masalalar 
orqali o‘quvchilar ijodiy qobiliyatlarini shakllantirishda qo‘llaniladigan asosiy 
metodlar, ularning nazariy asosi va amaliy qo‘llanilishi keng tahlil qilinadi. 

1. Mantiqiy masalalarning tanlovi va turli-tumanligi
Mantiqiy masalalarning o‘quvchilar ijodiy fikrlashini rivojlantirishdagi o‘rni 

ularning turli-tumanligi va qiziqarli shakllaridan kelib chiqadi. Dars jarayonida 
quyidagi mantiqiy masala turlaridan keng foydalaniladi: 

- Hikoyaviy masalalar: Bu masalalar hikoya shaklida berilib, o‘quvchilarni 
voqealar rivoji asosida fikrlashga undaydi. Masalan, “Bir odam bozordan 3 ta 
olma sotib oldi. U har bir olmani 2 do‘stiga bo‘lib berdi. Har bir do‘st nechta 
olma oldi?”. Bu masala orqali o‘quvchilar nafaqat arifmetik amallarni bajaradi, 
balki vaziyatni tahlil qilishga o‘rganadi. 

- Diagrammalar va jadvallar bilan masalalar: O‘quvchilarning mantiqiy 
fikrlash qobiliyatini rivojlantirishda diagramma va jadvallardan foydalanish 
samarali. Masalan, “Jadvalda turli rangli sharlar soni keltirilgan. Qizil sharlar 
soni ko‘k sharlar sonidan necha marta ko‘p?”. Bu kabi masalalar o‘quvchilarning 
vizual ma’lumotlarni tahlil qilish qobiliyatini oshiradi.

- Matematik labirintlar: Bu turdagi masalalar o‘quvchilarni yo‘l topishga 
undaydi va turli yechimlarni qidirishga yo‘naltiradi. Masalan, “Raqamlar bilan 
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to‘ldirilgan labirintda boshlang‘ich nuqtadan oxirgi nuqtaga eng qisqa yo‘lni 
toping”.

- Ong masalalari va boshqotirmalar: Bu masalalar o‘quvchilarning fikrlash 
chegaralarini kengaytiradi, ularni ijodiy yechimlar topishga undaydi. Masalan, 
“Bir necha muammo bilan yuzlashgan podshoh muammolarni birgalikda 
yechishi kerak. Har bir muammo bir dona to‘g‘ri yechimga ega. Podshoh necha 
xil usulda muammolarni yechishi mumkin?”. [3] Bu masala o‘quvchilarni turli 
yo‘llar bilan o‘ylashga undaydi.

2. Faoliyatga yo‘naltirilgan o‘qitish usullari
O‘quvchilarni faoliyatga yo‘naltirish metodlari ularni matematik jarayonning 

faol ishtirokchisiga aylantirishga imkon beradi. Bu metodlar o‘quvchilarning 
ijodiy fikrlash qobiliyatlarini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

- Muammoli ta’lim usuli: Bu usulda o‘qituvchi o‘quvchilarga turli muammoli 
vaziyatlarni yaratib beradi va ularni mustaqil ravishda yechim qidirishga 
undaydi. Masalan, “Bir qishloqda ikkita nonvoy bo‘lib, ular har kuni bir xil 
miqdorda non pishiradi. Nonvoylarning non sotishdan tushgan daromadlari 
tengmi?”. Bu kabi masalalar orqali o‘quvchilar turli omillarni hisobga olgan 
holda yechim topishga o‘rganadi.

- Jamoaviy ishlash usuli: O‘quvchilarni kichik guruhlarga ajratib, birgalikda 
masala yechish jarayoniga jalb qilish ijodiy fikrlashni kuchaytiradi. Bu usul 
yordamida o‘quvchilar bir-birlari bilan fikr almashadi, turli qarashlarni sinab 
ko‘radi va eng samarali yechimlarni topadi. Masalan, har bir guruh o‘ziga 
berilgan masalani yechib, taqdimot qiladi va boshqalarga tushuntiradi.

- Didaktik o‘yinlar: Didaktik o‘yinlar orqali o‘quvchilar murakkab matematik 
tushunchalarni o‘yin shaklida o‘zlashtiradi. [4] “Raqamlarni qo‘shish o‘yini” 
yoki “Matematik domino” kabi o‘yinlar orqali o‘quvchilar o‘rtasida raqobat 
muhitini yaratish orqali ularning motivatsiyasini oshirish mumkin. Bu o‘yinlar 
o‘quvchilarning masalaga ijodiy yondashishlarini ta’minlaydi.

3. Vizual va interaktiv vositalardan foydalanish
Mantiqiy masalalarni o‘qitishda vizual va interaktiv vositalardan foydalanish 

o‘quvchilarning diqqatini jalb etadi va ularni mantiqiy fikrlash jarayoniga 
yanada qiziqtiradi.

- Interaktiv taxta va multimediadan foydalanish: Interaktiv taxta yordamida 
masalalarni vizual tarzda tushuntirish, turli grafik va diagrammalar orqali 
yechim jarayonini ko‘rsatish o‘quvchilarning o‘quv jarayoniga qiziqishini 
oshiradi. Masalan, masalani yechish jarayonini animatsiya orqali namoyish 
qilish o‘quvchilarda tushunishni osonlashtiradi.
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- Matematik dasturlar va ilovalar: “GeoGebra”, “Math Playground” kabi 
ilovalar o‘quvchilarga masalalarni o‘zlari yaratish, o‘rganish va tajribalar 
o‘tkazishga imkon beradi. Ushbu dasturlar mantiqiy fikrlashni rivojlantirishda 
qo‘l keladi va darslarni jonlantiradi.

 4. Differensial yondashuv va shaxsiylashtirilgan ta’lim
Har bir o‘quvchining qobiliyati, qiziqishlari va fikrlash uslubini hisobga 

olgan holda masalalarni tanlash va ta’lim jarayonini shaxsiylashtirish ijodiy 
fikrlashni samarali rivojlantiradi.

- Shaxsiy masalalar to‘plami: Har bir o‘quvchiga uning qobiliyatiga mos 
masalalar to‘plamini taqdim etish orqali o‘quvchilarni mantiqiy masalalarni hal 
qilishga jalb qilish mumkin. Masalan, kuchli o‘quvchilar uchun murakkabroq 
masalalar, qiyinchiliklarga duch kelayotganlar uchun esa soddalashtirilgan 
masalalar taklif qilinadi.

- Differensial baholash: O‘quvchilarning masalalar yechishdagi yutuqlari 
differensial baholash usuli orqali rag‘batlantiriladi. [5] Bu usul har bir 
o‘quvchining individual yutuqlarini hisobga olish va ularning faolligini oshirish 
imkonini beradi. 

5. Tahlil va refleksiya
Mantiqiy masalalarni yechishdan so‘ng o‘quvchilar bilan birgalikda tahlil 

qilish va refleksiya o‘tkazish ularning fikrlash jarayonini chuqurlashtiradi.  
- Yechimlarni muhokama qilish: Har bir masala yechimi muhokama qilinib, 

turli yondashuvlar va yechimlar tahlil qilinadi. Bu jarayon o‘quvchilarga o‘z 
xatolarini ko‘rish va kelgusi masalalarda ularni tuzatishga o‘rgatadi.

- O‘zini baholash va o‘zaro baholash: O‘quvchilar o‘z masalalarini baholab, 
bir-birlariga konstruktiv fikr bildiradi. Bu yondashuv ijodiy fikrlash qobiliyatini 
rivojlantirishda samarali natijalarni beradi.

Ushbu metodlar orqali boshlang‘ich sinf matematika darslarida mantiqiy 
masalalardan samarali foydalanish, o‘quvchilarning ijodiy fikrlash va 
muammolarni hal qilish qobiliyatlarini rivojlantirish mumkin. Metodlarning 
to‘g‘ri tanlovi va ularni qo‘llash orqali o‘quvchilarni mantiqiy fikrlashga 
undash, ularni ijodiy faoliyatga jalb qilish imkoniyatlari yanada kengayadi. 

Tahlil va natijalar:Boshlang‘ich sinf matematika darslarida mantiqiy 
masalalar orqali o‘quvchilarning ijodiy faoliyatini rivojlantirish jarayoni 
o‘ziga xos metodlar va yondashuvlar yordamida amalga oshiriladi. Ushbu 
bo‘limda tadqiqot natijalari tahlil qilinib, mantiqiy masalalarning o‘quvchilar 
ijodiy fikrlash qobiliyatlariga ta’siri keng muhokama qilinadi. Tahlil jarayonida 
sinfda o‘tkazilgan kuzatishlar, o‘quvchilarning masalalarni hal qilishdagi 
yondashuvlari va o‘qituvchi tomonidan berilgan tavsiyalar asos qilib olindi.
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 1. Mantiqiy masalalar orqali ijodiy fikrlashni rivojlantirish
O‘quvchilarga mantiqiy masalalar berilganida, ularning yechim jarayonida 

turli ijodiy yondashuvlarni qo‘llaganliklari kuzatildi. Masalan, “O‘nlab 
sonlardan iborat ketma-ketlikda birinchi va oxirgi sonlarning yig‘indisini 
toping” kabi masalalarda o‘quvchilar nafaqat qo‘shish amallarini qo‘llash, 
balki sonlarni guruhlab tahlil qilish kabi yangi yondashuvlarni qo‘lladilar. Bu 
jarayon ularda nafaqat arifmetik amallarni bajarish ko‘nikmasini, balki tahlil 
qilish va mantiqiy qiyoslash qobiliyatlarini rivojlantirdi.

Misol: Hikoyaviy masala tahlili
Hikoyaviy masalalar o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini shakllantirishda 

katta ahamiyatga ega ekanligi aniqlandi. Masalan, “Bir fermada ikkita sigir va 
uchta qo‘y bor. Har bir sigirning ikki buzoqi va har bir qo‘yning bir qo‘zisi bor. 
Fermada jami nechta hayvon bor?” kabi masala o‘quvchilarni vaziyatni tahlil 
qilish, umumiy yechimga kelish va ma’lumotlarni to‘g‘ri qo‘llashga o‘rgatdi. 

O‘quvchilar masalani yechishda turli usullardan foydalanganlar: biri sonlarni 
yozib chiqarib, ketma-ket qo‘shish usulini qo‘llagan bo‘lsa, boshqasi bunday 
masalalarni matematik ifoda yordamida yechishga intildi. Bu yondashuvlar 
orqali o‘quvchilarning individual fikrlash uslublari shakllanayotgani kuzatildi.

2. Jamoaviy ishlash samaradorligi
Mantiqiy masalalarni jamoaviy tarzda hal qilish jarayonida o‘quvchilar 

birgalikda ishlash, fikr almashish va turli yechimlarni sinab ko‘rishga intildilar. 
Jamoaviy masalalar orqali ular bir-birlariga qo‘llab-quvvatlash ko‘rsatib, yangi 
yondashuvlarni taklif qilishga o‘rgandilar. 

Masalan, “Har bir guruhga bir xil sonli masalalar to‘plami berildi. Har bir 
masala alohida vaqt ichida yechilishi kerak. Birinchi guruh masalalarni ketma-
ket yechishni tanladi, ikkinchi guruh esa bir vaqtning o‘zida turli a’zolariga 
masalalarni taqsimlab berdi”. Bu jarayon guruhlar o‘rtasidagi muloqotni 
kuchaytirib, har bir o‘quvchining o‘ziga xos fikrlash va ijodiy yondashuvlarini 
rivojlantirdi.

3. Mantiqiy masalalar va refleksiya
Mantiqiy masalalarni hal qilishdan so‘ng amalga oshirilgan refleksiya 

o‘quvchilarning o‘z ishlari ustida fikr yuritish va xatolarini tushunishlariga 
yordam berdi. Refleksiya jarayonida o‘quvchilar o‘z yondashuvlarini tahlil 
qilib, samarali  bo‘lmagan usullarni ajratib ko‘rsatdilar. 

Masalan, “O‘quvchilar o‘z masalalarini yechib bo‘lganidan keyin, har bir 
o‘quvchi o‘z usulini taqdim qildi va boshqa usullarni eshitib, o‘z yechimlariga 
tuzatishlar kiritdi”. Ushbu jarayon o‘quvchilarga o‘zlarining ijodiy 
yondashuvlarini tanqidiy baholash va takomillashtirish imkonini berdi.
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 4. Vizual vositalarning ta’siri
Mantiqiy masalalarni yechishda vizual vositalar – diagrammalar, grafiklar 

va interaktiv taxta yordamida o‘qitish natijalari o‘quvchilarni yanada qiziqtirdi. 
[6] Masalan, diagramma yordamida murakkab masalalarni soddalashtirib 
ko‘rsatish o‘quvchilarga murakkab jarayonlarni tushunishni osonlashtirdi.

Misol tariqasida, “Geometrik shakllar yordamida hosil bo‘lgan masalalarni 
yechishda, shakllarni to‘g‘ri joylashtirib, har bir shaklning o‘z o‘rnini 
tushunishga qaratilgan topshiriqlar” berildi. Bu usul orqali o‘quvchilar o‘z 
fikrlash chegaralarini kengaytirib, masalalarni turli yo‘llar bilan hal qilishga 
urindilar.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, mantiqiy masalalar orqali o‘quvchilar ijodiy 
fikrlash va muammolarni hal qilish qobiliyatlarini rivojlantirishga imkoniyat 
yaratiladi. Jamoaviy ishlash, muammoli ta’lim, vizual va interaktiv vositalardan 
foydalanish kabi metodlar o‘quvchilarning faolligini oshirib, ularning o‘z 
fikrlash darajasini yanada rivojlantirishga hissa qo‘shadi. Shaxsiylashtirilgan 
yondashuvlar esa har bir o‘quvchining individual ehtiyojlari va qobiliyatlariga 
mos ravishda ta’lim berishni ta’minlaydi. Natijada, boshlang‘ich sinf 
o‘quvchilarining matematika darslarida mantiqiy masalalar orqali ijodiy 
faoliyatini samarali rivojlantirishga erishiladi.

Matematika darslarida mantiqiy masalalarning qo‘llanilishi o‘quvchilarning 
nafaqat matematik qobiliyatlarini rivojlantirishda, balki ularning ijodiy 
tafakkurini shakllantirishda ham muhim ahamiyat kasb etadi. [7] Maqolada 
olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, mantiqiy masalalar bolalarning 
muammoli vaziyatlarga ijodiy yondashishiga, qaror qabul qilish jarayonida 
erkin fikrlashiga, va natijada ijodiy faoliyatini samarali rivojlantirishga yordam 
beradi.

Xulosa qilib aytganda, ushbu maqolada boshlang‘ich sinf matematika 
darslarida mantiqiy masalalar orqali o‘quvchilarning ijodiy faoliyatini 
rivojlantirish masalasi ko‘rib chiqildi. O‘quvchilarning mantiqiy tafakkurini 
rivojlantirish, muammolarni hal qilish qobiliyatlarini shakllantirish va ijodiy 
fikrlash darajalarini oshirish mantiqiy masalalar yordamida samarali amalga 
oshirilishi mumkinligi ta’kidlandi. Tadqiqotlar davomida aniqlanishicha, 
o‘quvchilar mantiqiy masalalarni yechish jarayonida turli xil yondashuvlarni 
qo‘llashadi, bu esa ularning ijodiy fikrlash darajasiga ijobiy ta’sir qiladi. Tahlillar 
shuni ko‘rsatadiki, mantiqiy masalalarni yechish orqali o‘quvchilar qiyin 
vaziyatlarda muammolarni hal qilishga o‘rgangan, bu esa ularning ijodiy va 
tanqidiy fikrlashini rivojlantirgan. Mantiqiy masalalar nafaqat o‘quvchilarning 
fikrlash jarayonini yaxshilaydi, balki ularning ijtimoiy ko‘nikmalarini, mustaqil 



БАСЛАЎЫШ КЛАСС, МЕКТЕПКЕ ШЕКЕМГИ ТӘРБИЯ

331

qaror qabul qilish qobiliyatlarini ham oshiradi. Bunday masalalar o‘quvchilarda 
to‘liq va chuqur o‘ylash, turli xil yechimlarni izlash hamda noto‘g‘ri qarorlardan 
to‘g‘ri xulosa chiqarish kabi muhim ko‘nikmalarni shakllantiradi. Maqolada 
ko‘rsatilgan ta’limiy yondashuvlar boshlang‘ich sinf matematika darslarida 
samarali qo‘llanilib, o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. 
Mantiqiy masalalarni yechish o‘quvchilarning nafaqat matematika, balki boshqa 
fanlar bo‘yicha ham umumiy intellektual salohiyatini oshirishda muhim omil 
hisoblanadi. Kelajakda mantiqiy masalalarning turi va murakkablik darajasini 
kengaytirish, ularni shaxsiylashtirilgan ta’limga moslashtirish hamda turli 
o‘quvchilarning ehtiyojlariga ko‘ra differensial yondashuvlarni ishlab chiqish 
lozim. Bu orqali o‘quvchilarning ijodiy tafakkurini yanada rivojlantirish va 
ularni mustaqil fikrlovchi shaxs sifatida shakllantirishga katta hissa qo‘shish 
mumkin bo‘ladi.
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